Produktdatenblatt - INT 337686

Bestell-Nr. INT-337686

Leibniz »Pick Up Mini Choco und Choco & Milk«

e |deal fUr jeden Anlass

e 2fach sortiert: 50x Choco und 50x Choco & Milk

e Als kleine Starkung zwischendurch

e |deal fUr die Burokiche und Konferenzen

e |nhalt: 100 Stuck a 10,69 im Klarsicht-Eimer
HAUPTNAHRSTOFFE Choco Choco & Milk
Energie (kJ/100g) 2133 2146
Energie (kcal/100g) 510 513
Fett (9/1009) 25 26
davon gesattigte Fettsauren (g/100g) 14 16
Kohlenhydrate, resorbierbare (g/100g) 63 62
davon Zucker (Mono-, Disaccharide) (g/100g) 36 37
EiweiB (Protein) (g/100g) 6,6 6,4
Salz (g/100g) 0,48 0,5
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Choco Choco & Milk

Verantwortliches | Bahlsen GmbH & Co. KG

Lebensmittel- D-30001 Hannover

unternehmen:

Ursprungsland Deutschland

des Artikels

(Code):

Bezeichnung des | Milchschokoladentafel (41 %) Milchschokoladentafel (29 %) mit Milch-

Lebensmittels: im Geback-Sandwich cremefiillung (11 %) im Geback-Sandwich

Nettofiillmenge: | 50 x 10,69 50 x 10,69

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Kakaobutter, Paimél, | WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette
Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Gluko- | (Palm, Kokos), Kakaobutter, Kakaomasse,
sesirup, MAGERMILCHPULVER, BUTTER- | VOLLMILCHPULVER (4,2 %), Glukosesirup,
REINFETT, Backtriebmittel: Natriumcarbona-| MAGERMILCHPULVER (1,1 %), MOLKEN-
te, Diphosphate; Salz, Emulgator: Lecithine | ERZEUGNIS, BUTTERREINFETT, Back-
(SOJA); MOLKENERZEUGNIS, Aromen triebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate;
(MILCH), Starke (WEIZEN), gemahlene Salz, Emulgator: Lecithine (SOJA); Aromen
HASELNUSSE, Sauerungsmittel: (MILCH), Starke (WEIZEN), gemahlene HA-
Citronensaure; HUHNEREIGELBPULVER. SELNUSSE, Sauerungsmittel: Citronenséure;

HUHNEREIGELBPULVER.

Allergene: Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate, Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate,
Weizen und Weizenderivate, Eier und Weizen und Weizenderivate, Eier und
Eiderivate, Sojabohne und Sojabohnende- Eiderivate, Sojabohne und Sojabohnende-
rivate, Milch und Milchderivate, Nisse und rivate, Milch und Milchderivate, NUsse und
Nussderivate. (Kann Mandeln, HaselnUsse, Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselnusse,
Walnulsse, Cashewnisse etc. einschlieBen), | Walniisse, Cashewnusse etc. einschlieBen),
Haselnuss und Haselnusserzeugnisse Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Aufbewahrungs- | Kiihl und trocken lagern. / Vor Warme schiitzen.

hinweis:
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